
KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30
KK-Liegendkampf Jugendklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:19 Uhr Total 7er/6er

1  6427 SV Niederschelden e.V. 1535 Ringen

51 Kretzer, Patrick 524
48 Hanz, Sabrina 518
49 Wurmbach, Robin 493



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30
KK-Liegendkampf Jugendklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 20 Schattinger, Justin  6423

 
SV Littfeld 1867 e.V. 90 88 91 93 93 88 543

2 19 Seifert, Julian  6422

 
KUS Kreuztal e.V. 93 89 87 84 89 84 526

3 51 Kretzer, Patrick  6427 SV Niederschelden e.V. 88 86 91 89 88 82 524

4 50 Vercamen, Justin  6427

 
SV Niederschelden e.V. 88 90 82 89 82 87 518

5 49 Wurmbach, Robin  6427 SV Niederschelden e.V. 83 88 91 85 80 66 493



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31
KK-Liegendkampf Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 39 Zwania, Lara  6446

 
SGi Alchetal e.V. 97 92 95 85 88 84 541

2 48 Hanz, Sabrina  6427 SV Niederschelden e.V. 84 81 89 92 87 85 518



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren A Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:20 Uhr Total 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 1652 Ringen

23 Groos, Björn 506
22 Stenzel, Eric 570
21 Stock, Robin 576

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 1634 Ringen

25 Flender, Lukas 539
26 Groos, Thorben 558
24 Siebel, Steffen 537



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren A Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 21 Stock, Robin  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 96 94 96 95 98 97 576

2 22 Stenzel, Eric  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 94 96 95 90 97 98 570

3 23 Groos, Björn  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 83 80 83 86 87 87 506



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42
KK-Liegendkampf Junioren B Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 26 Groos, Thorben  6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 91 95 95 91 93 93 558

2 25 Flender, Lukas  6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 95 80 89 91 91 93 539

3 42 Roth, Julian  6419

 
Hilchenbacher SV e.V. 88 83 87 85 87 86 516

Außer Konkurrenz haben geschossen:

24 Siebel, Steffen  6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 89 87 93 90 92 86 537



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41
KK-Liegendkampf Juniorinnen A Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:20 Uhr Total 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 1672 Ringen

27 Hadem, Carolin 537
29 Löcker, Lisa 559
28 Stock, Kathrin 576

2  6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 1652 Ringen

32 Löcker, Marie 548
30 Schuppert, Lara 559
31 Stock, Jacqueline 545



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41
KK-Liegendkampf Juniorinnen A Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 29 Löcker, Lisa  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 93 94 91 98 92 91 559

2 27 Hadem, Carolin  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 87 87 89 89 90 95 537



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43
KK-Liegendkampf Juniorinnen B Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 28 Stock, Kathrin  6423 SV Littfeld 1867 e.V.I. 95 94 98 96 98 95 576

2 30 Schuppert, Lara  6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 95 93 91 93 91 96 559

3 32 Löcker, Marie  6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 90 94 92 93 88 91 548

4 31 Stock, Jacqueline  6423 SV Littfeld 1867 e.V.II. 90 91 90 90 90 94 545



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:17 Uhr Total 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1699 Ringen

60 Meister, Arne 557
59 Weigelt, Sven 582
61 Werner, Marco 560

2  6436 SV Struthütten e.V. 1659 Ringen

35 Grau, Sascha 564
33 Mai, Pasqual 528
34 Schneider, Frank 567

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6438 SV Weidenau 1725 Ringen

43 Fischer, Sven-Hendrik 580
44 Spriewald, Maik 571
45 Stader, Dominik 574

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1710 Ringen

1 Gieseler, Ingo 579
2 Korstian, Marco 570
3 Würden, Marco 561



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:22 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 59 Weigelt, Sven  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99 94 99 98 94 98 582

2 43 Fischer, Sven-Hendrik  6438 SV Weidenau 97 95 97 97 97 97 580

3 1 Gieseler, Ingo  6422 KUS Kreuztal e.V. 96 96 98 95 97 97 579

4 45 Stader, Dominik  6438 SV Weidenau 92 96 96 96 97 97 574

5 2 Korstian, Marco  6422 KUS Kreuztal e.V. 96 98 94 94 92 96 570

6 34 Schneider, Frank  6436

 

SV Struthütten e.V. 96 94 95 93 95 94 567

7 35 Grau, Sascha  6436

 

SV Struthütten e.V. 91 94 94 96 95 94 564

8 61 Werner, Marco  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 92 96 92 93 95 92 560

9 60 Meister, Arne  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93 92 90 92 94 96 557
10 72 Schneider, Tobias  6448

 

SV Olpe 95 91 89 96 92 88 551
11 40 Mühlmann, Kai  6453

 

KSuB Krombach 93 85 93 94 91 91 547
12 33 Mai, Pasqual  6436

 

SV Struthütten e.V. 85 87 88 91 88 89 528

Außer Konkurrenz haben geschossen:

44 Spriewald, Maik  6438 SV Weidenau 94 96 95 95 96 95 571
57 Jamrowski, Frank  6419

 

Hilchenbacher SV e.V. 93 90 95 94 96 96 564
3 Würden, Marco  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 92 96 95 92 91 561



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11
KK-Liegendkampf Damenklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:19 Uhr Total 7er/6er

1  6446 SGi Alchetal e.V. 1670 Ringen

36 Luckenbach, Kathrin 545
38 Merschmann, Tanja 568
37 Send, Carolyn 557



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damenklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:22 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 38 Merschmann, Tanja  6446 SGi Alchetal e.V. 96 93 94 93 96 96 568

2 37 Send, Carolyn  6446 SGi Alchetal e.V. 90 98 96 88 89 96 557

3 36 Luckenbach, Kathrin  6446 SGi Alchetal e.V. 95 89 95 85 91 90 545

4 82 Kirschnick-Reichmann, ...  6421

 
SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 84 88 90 88 90 88 528

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18 Hoss, Corinna  6422

 

KUS Kreuztal e.V. 96 99 96 95 98 98 582



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.50
KK-Liegendkampf Altersklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:20 Uhr Total 7er/6er

1  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 1724 Ringen

5 Pfeifer, Wolfgang 572
7 Ginsberg, Uwe 580
8 Krömpel, Ditmar 572

2  6419 Hilchenbacher SV e.V. 1689 Ringen

55 Englert, Georg 556
54 Tennemann, Ralf 558
53 Weber, Bernd 575

3  6448 SV Olpe 1673 Ringen

69 Dornseifer, Markus 567
70 Flucht, Dietmar 556
71 Hengstebeck, Thomas 550

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6422 KUS Kreuztal e.V.I. 1746 Ringen

4 Krömpel, Harald 595
6 Trapp, Christoph 570
9 Combrink, Thomas 581



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.50
KK-Liegendkampf Altersklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 4 Krömpel, Harald  6422 KUS Kreuztal e.V.I. 99 100 98 100 98 100 595

2 7 Ginsberg, Uwe  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 100 93 97 97 97 96 580

3 53 Weber, Bernd  6419 Hilchenbacher SV e.V. 98 92 96 96 95 98 575

4 8 Krömpel, Ditmar  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 94 93 95 95 97 98 572

5 5 Pfeifer, Wolfgang  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 97 94 93 96 96 96 572

6 69 Dornseifer, Markus  6448 SV Olpe 95 97 94 96 90 95 567

7 10 Wunderlich, Frank  6422

 

KUS Kreuztal e.V. 97 93 95 95 95 92 567

8 63 Döbbeler, Günter  6423

 

SV Littfeld 1867 e.V. 99 92 95 94 94 92 566

9 62 Weigelt, Lars  6423

 

SV Littfeld 1867 e.V. 93 91 92 93 97 93 559
10 54 Tennemann, Ralf  6419 Hilchenbacher SV e.V. 91 94 91 94 92 96 558
11 70 Flucht, Dietmar  6448 SV Olpe 94 94 91 92 93 92 556
12 55 Englert, Georg  6419 Hilchenbacher SV e.V. 94 96 93 94 88 91 556
13 71 Hengstebeck, Thomas  6448 SV Olpe 87 94 94 93 89 93 550

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9 Combrink, Thomas  6422 KUS Kreuztal e.V.I. 97 94 99 95 98 98 581
6 Trapp, Christoph  6422 KUS Kreuztal e.V.I. 97 95 95 95 95 93 570

52 Gronau, Volker  6418

 

SV Herzhausen e.V. 91 91 89 85 93 89 538



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.51
KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:21 Uhr Total 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1710 Ringen

64 Gernand, Stefanie 585
65 Groos, Anke 574
67 Döbbeler, Brigitte 551



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.51
KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 64 Gernand, Stefanie  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96 99 95 97 98 100 585

2 65 Groos, Anke  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 94 95 99 92 97 97 574

3 67 Döbbeler, Brigitte  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 90 91 95 92 92 91 551

4 58 Schröder, Lore  6419

 
Hilchenbacher SV e.V. 92 89 90 85 90 94 540

5 66 Schuppert, Sylvia  6423

 

SV Littfeld 1867 e.V. 87 89 89 89 86 89 529



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.60
KK-Liegendkampf Senioren Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:21 Uhr Total 7er/6er

1  6422 KUS Kreuztal e.V.I. 1738 Ringen

68 Müller, Rudolf 568
13 Schneider, Bernd 590
14 Stich, Gerd 580

2  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 1688 Ringen

12 Wetter, Roger 558
16 Klonk, Peter 544
15 Stimper, Dietmar 586



KM 2015 KK 60 liegend 
14. - 15.03.2015     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.60
KK-Liegendkampf Senioren Seite: 1
Stand: 16.03.2015 07:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 13 Schneider, Bernd  6422 KUS Kreuztal e.V.I. 98 97 98 99 99 99 590

2 41 Baubkus, Udo  6434

 
SpSch Dahl-Friedrichsthal 93 100 98 100 97 99 587

3 15 Stimper, Dietmar  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 98 97 96 97 99 99 586

4 14 Stich, Gerd  6422 KUS Kreuztal e.V.I. 98 95 96 94 98 99 580

5 46 Englert, Franz  6438

 

SV Weidenau 96 97 92 97 95 97 574

6 56 Weber, Rudolf  6419

 

Hilchenbacher SV e.V. 94 99 97 96 91 92 569

7 68 Müller, Rudolf  6422 KUS Kreuztal e.V.I. 95 93 94 99 94 93 568

8 12 Wetter, Roger  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 92 93 93 92 94 94 558

9 16 Klonk, Peter  6422 KUS Kreuztal e.V.II. 85 92 91 94 89 93 544


